

**ΗΛΙΑΔΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΑΕ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΔΙΚΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ
ΠΟΝΤΟΥ 40 - 57009 - ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
ΑΦΜ 094526359 - ΔΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΦΑΕ
Γ.Ε.ΜΗ 58148604000 - ΑΡ.Μ.ΑΕ 60264/62/Β/06/0060**

Ισολογισμός (Β.1.1)

Ενεργητικό

| | 2017 | | | 2016 | | |
|--|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|-------------------|---------------------|
| | Αξία Κτήσης | Αποσβέσεις | Αναπόσβεστη Αξία | Αξία Κτήσης | Αποσβέσεις | Αναπόσβεστη Αξία |
| Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία | | | | | | |
| Εκσώματα πάγια | | | | | | |
| Ακίνητα | | | | | | |
| Μηχανολογικός εξοπλισμός | 33.409,53 | 30.889,08 | 2.520,45 | 33.409,53 | 30.574,03 | 2.835,50 |
| Λοιπός εξοπλισμός | 1.192.446,01 | 866.440,01 | 326.006,00 | 1.064.248,55 | 825.946,67 | 238.301,88 |
| Επενδύσεις σε ακίνητα | 29.645,24 | 25.574,77 | 4.070,47 | 29.645,24 | 23.437,88 | 6.207,36 |
| Βιολογικά περιουσιακά στοιχεία | | | | | | |
| Λοιπά ενσώματα στοιχεία | | | | | | |
| Εκσώματα πάγια | 1.255.500,78 | 922.903,86 | 332.596,92 | 1.127.303,32 | 879.958,58 | 247.344,74 |
| Άυλα πάγια στοιχεία | | | | | | |
| Δαπάνες ανάπτυξης | | | | | | |
| Υπερσξία | | | | | | |
| Λοιπά άυλα | 94.124,13 | 82.531,83 | 11.592,30 | 93.524,13 | 75.166,47 | 18.357,66 |
| Άυλα πάγια στοιχεία | 94.124,13 | 82.531,83 | 11.592,30 | 93.524,13 | 75.166,47 | 18.357,66 |
| Προκαταβολές και μη κυκλοφορούντα στοιχεία υπο κατασκευή | | | | | | |
| Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία | | | | | | |
| Δάνεια και απατήσεις | 2.500,00 | | 2.500,00 | 2.500,00 | | 2.500,00 |
| Χρεωστικοί τίτλοι | | | | | | |
| Συμμετοχές σε θυγατρικές, συγγενείς και κοινοπραξίες | | | | | | |
| Λοιποί συμμετοχικοί τίτλοι | 120.000,00 | | 120.000,00 | 120.000,00 | | 120.000,00 |
| Λοιπά | | | | | | |
| Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία | 122.500,00 | 0,00 | 122.500,00 | 122.500,00 | 0,00 | 122.500,00 |
| Αναβαλλόμενοι φόροι | | | | | | |
| Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία | 1.472.124,91 | 1.005.435,69 | 466.689,22 | 1.343.327,45 | 955.125,05 | 388.202,40 |
| Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία | | | | | | |
| Αποθέματα | | | | | | |
| Έτοιμα και ημιτέλη προϊόντα | | | | | | |
| Εμπορεύματα | | | 5.400,00 | | | |
| Πρώτες ύλες και διάφορα υλικά | | | | | | |
| Βιολογικά περιουσιακά στοιχεία | | | | | | |
| Προκαταβολές για αποθέματα | | | | | | |
| Λοιπά αποθέματα | | | | | | |
| Αποθέματα | 0,00 | 0,00 | 5.400,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές | | | | | | |
| Εμπορικές απατήσεις | | | 568.090,91 | | | 695.870,56 |
| Δουλεμμένα έσοδα περιόδου | | | | | | |
| Λοιπές απατήσεις | | | 86.393,91 | | | 89.679,40 |
| Λοιπά χρηματοοικονομικά στοιχεία | | | | | | 300.687,22 |
| Προπληρωμένα έξοδα | | | | | | |
| Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα | | | 1.063.044,80 | | | 722.474,70 |
| Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές | 0,00 | 0,00 | 1.717.529,62 | 0,00 | 0,00 | 1.808.711,88 |
| Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία | 0,00 | 0,00 | 1.722.929,62 | 0,00 | 0,00 | 1.808.711,88 |
| Σύνολο | 1.472.124,91 | 1.005.435,69 | 2.189.618,84 | 1.343.327,45 | 955.125,05 | 2.196.914,28 |

Παθητικό

| | 2017 | 2016 |
|--|---------------------|---------------------|
| | Καθαρή θέση | |
| Καταβεβλημένα κεφάλαια | | |
| Κεφάλαιο | 1.064.888,00 | 1.064.888,00 |
| Υπέρ το όριο | | |
| Καταθέσεις ιδιοκτητών | | |
| Τόκιο τίτλοι | | |
| Καταβεβλημένα κεφάλαια | 1.064.888,00 | 1.064.888,00 |
| Διαφορές εύλογης αξίας | | |
| Διαφορές αξίας ενσώματων παγίων | | |
| Διαφορές αξίας διαθέσιμων για πώληση | | |
| Διαφορές αξίας στοιχείων αντιστόμησης ταμειακών ροών | | |
| Διαφορές εύλογης αξίας | 0,00 | 0,00 |
| Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο | | |
| Αποθεματικό νόμων ή καταστατικού | 113.078,31 | 108.402,65 |
| Αφορολόγητα αποθεματικά | | |
| Αποτελέσματα εις νέο | 768.887,42 | 535.639,61 |
| Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο | 881.965,73 | 644.042,26 |
| Συναλλαγματικές διαφορές | | |
| Καθαρή θέση | 1.946.853,73 | 1.708.930,26 |
| Προβλέψεις | | |
| Προβλέψεις για παροχές σε εργαζόμενους | | |
| Λοιπές προβλέψεις | | |
| Προβλέψεις | 0,00 | 0,00 |
| Υποχρεώσεις | | |
| Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις | | |
| Δάνεια | | |
| Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις | | |
| Κρατικές επιχορηγήσεις | | |
| Αναβαλλόμενοι φόροι | | |
| Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις | 0,00 | 0,00 |
| Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις | | |
| Τραπεζικά δάνεια | | |
| Βραχυπρόθεσμο μέρος μακροπρόθεσμων δανείων | | |
| Εμπορικές υποχρεώσεις | 112.441,97 | 131.767,05 |
| Φόρος εισοδήματος | 31.013,83 | 67.607,60 |
| Λοιποί φόροι και τέλη | 15.336,66 | 4.923,52 |
| Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης | 14.184,75 | 10.293,66 |
| Λοιπές υποχρεώσεις | 69.787,90 | 273.392,19 |
| Έξοδα επίμενων δουλευμένα | | |
| Έσοδα επίμενων χρήσεων | | |
| Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις | 242.765,11 | 487.984,02 |
| Υποχρεώσεις | 242.765,11 | 487.984,02 |
| Σύνολο | 2.189.618,84 | 2.196.914,28 |

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 11/04/2018

ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ
ΛΟΓΙΣΤΗΣ Α' ΤΑΞΗΣ

ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΑΙ ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΗΛΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΜΕΛΟΣ ΔΣ

ΗΛΙΑΔΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΑΕ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΔΙΚΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ
ΠΟΝΤΟΥ 40 - 57009 - ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
ΑΦΜ 094526359 - ΔΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΦΑΕ
Γ.Ε.ΜΗ 58148604000 - ΑΡ.Μ.ΑΕ 60264/62/Β/06/0060

Κατάσταση Αποτελεσμάτων κατ' είδος (Β.2.2)

| | 2017 | 2016 |
|---|-------------------|-------------------|
| Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους | | |
| Αποτέλεσμα προ φόρων | | |
| Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων | | |
| Κύκλος εργασιών (καθαρός) | 2.420.592,58 | 2.142.151,07 |
| Μεταβολές αποθεμάτων (εμπορεύματα, προϊόντα, ημικατ/μένα) | 5.400,00 | |
| Λοιπά συνήθη έσοδα | | |
| Ιδιοπαραχθέντα πάγια στοιχεία | | |
| Αγορές εμπορευμάτων και υλικών | -9.100,00 | |
| Παροχές σε εργαζομένους | -246.841,80 | -171.832,10 |
| Αποσβέσεις | -66.839,20 | -53.365,47 |
| Λοιπά έξοδα και ζημίες | -1.760.652,83 | -1.658.971,38 |
| Απομειώσεις περιουσιακών στοιχείων (καθαρό ποσό) | | |
| Κέρδη & ζημίες από διάθεση μη κυκλοφορούντων στοιχείων | | |
| Κέρδη & ζημίες από επιμέτρηση στην εύλογη αξία | | |
| Έσοδα συμμετοχών και επενδύσεων | | |
| Κέρδος από αγορά οντότητας ή τμήματος σε τιμή ευκαιρίας | | |
| Λοιπά έσοδα και κέρδη | 35.471,88 | 170.767,51 |
| Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων | 378.030,63 | 428.749,63 |
| Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα | 3.929,79 | 1.389,31 |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα | -1.086,43 | -1.003,74 |
| Αποτέλεσμα προ φόρων | 380.873,99 | 429.135,20 |
| Φόροι εισοδήματος | -117.361,47 | -87.353,64 |
| Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους | 263.512,52 | 341.781,56 |
| Σύνολο | 263.512,52 | 341.781,56 |

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 11/04/2018

ΗΛΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΜΕΛΟΣ ΔΣ

ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΑΙ ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ
ΛΟΓΙΣΤΗΣ Α' ΤΑΞΗΣ
Κ.ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΟΕ